АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19  июля  2024 года           					                    № 51

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Ольгинского сельского поселения
Полтавского муниципального района
Омской области от 19.07.2023 № 39
«О Порядке и методике планирования
бюджетных ассигнований
местного бюджета на очередной
финансовый год и на плановый период»

Внести в распоряжение Администрации Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области от 19.07.2023 № 39  «О Порядке и методике планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:
1. Порядок планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период изложить согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Методику планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период изложить согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы
Ольгинского сельского поселения                              М.А.Нечипоренко